ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ THUẬN AN
TRƯỜNG THCS TRỊNH HOÀI ĐỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HẬU SẢN
Kính gửi: Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thuận An;

      Ban Giám hiệu trường THCS Trịnh Hoài Đức.
Họ và tên:………………………………………………. Năm sinh:…………………

Chức vụ:

Kính đề nghị :

Giải quyết cho tôi được nghỉ hộ sản kể từ ngày:……………..đến ngày ……………...
Nơi nghỉ phép:

Tôi hứa có mặt tại đơn vị công tác đúng ngày./.
Đính kèm

Người viết đơn

1/ ………………….

2/………………….

Ý KIẾN CỦA THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Thống nhất giải quyết nghỉ theo chế độ từ ngày  ….tháng ….năm 202… đến  ngày … tháng … năm  202…
                                                              An Thạnh, ngày…..tháng ….năm 202…..

                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

                                                                                     PHAN ÁNH DUYÊN
PAGE
1